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Thurmetall
Werkbank THURMETALL

H&he x Breite x Tiefe 840 x 2000 x 700
mm, Tischplatte aus Multiplex,
Traglast 75 kg, GestellausfUhrung 2 5—1»
Container, Ausstattung: 11 , - - : YEARS
Schubladen, VerschlieBbar mit - -

Zylinderschloss, Gestell mit schlag-
und kratzfester Pulverbeschichtung,
Front mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung

|

Thurmetall Werkbank

Werkbank

e Hohe x Breite x Tiefe 840 x 2000 x 700 mm

e Tischplatte aus Multiplex

e Plaftenstdrke 40 mm

e Traglast 75 kg

e GestellausfUhrung 2 Container

e Ausstattung: 11 Schubladen

e links 5 Schubladen

e rechts 6 Schubladen

e Schubladen Hohe 2x50 mm/2x75 mm/3x100 mm/1x150 mm/2x200
mm/1x300 mm

e SchubladennutzmaR Breite x Tiefe 500 x 600 mm

e Traglast je Schublade 75 kg

¢ Schubladen mit kugelgelagerten Teleskopschienen, Auszug 100 %

e Schubladen zur Aufnahme von Einteilungsmaterial geschlitzt

e Mit Griffleiste




e Mit Beschriftungsstreifen

e VerschlieBbar mit Zylinderschloss
e Konstruktion aus Stahl

o Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
e Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

e 5 Jahre Garantie

Technische Details
Mébeltyp
Tischtyp
Gestellausfuhrung
Gestellform
Héhe
Breite
Tiefe

Stérke Platte

Traglast
hohenverstellbar
elektrisch leitend

Werkbank Ausstattung
Unterbauten links
Unterbauten rechts
Schubladen Anzahl

Schubladen Anzahl x
Hohe

Fronthdhe 50 mm
Fronthdhe 75 mm
Fronthéhe 100 mm

Zubehor
146126

146128

146130

146132

501139

501140

501142

QU91111

Tisch
Werkbank
2 Container
4-FuBgestell
840 mm
2000 mm
700 mm

40 mm

75 kg

nein

nein

11 Schubladen
5 Schubladen
Schubladen

11 StOck

2x50 mm/2x75 mm/3x100
mm/1x150 mm/2x200
mm/1x300 mm

2 Stick
2 StUck
3 StUck

Fronthhe 150 mm
Fronthohe 200 mm
Fronthohe 300 mm
Nutzbreite Schublade
Nutztiefe Schublade
Schubladentraglast
Auszug Schublade

Auszugsfihrung Schublade

Criff
Beschriffungsfeld
Material Platte
Material Gestell
Oberfladche Gestell
Oberfldche Front
SchlieBsystem

fahrbar

Garantie
Gewicht

1 StGck
2 Stick
1 StGck
500 mm
600 mm
75 kg

100 %

kugelgelagerte
Teleskopschienen

Criffleiste
Beschriffungsstreifen
Multiplex

Stahl
pulverbeschichtet
pulverbeschichtet
Zylinderschloss

nein

5 Jahre
207 kg

Aufbauelement fUr Werkbank, Hohe x Breite 700 x 2000 mm, Lander-Ausfuhrung DE,
in faubenblau, Lochplatte, 5 Steckdosen, 6 Blindabdeckungen und Aus-Schalter

Aufbauelement fur Werkbank, Héhe x Breite 700 x 2000 mm, L&nder-AusfGhrung CH,
in taubenblau, Lochplatte, 5 Steckdosen, 6 Blindabdeckungen und Aus-Schalter

Aufbauelement fir Werkbank, Hohe x Breite 700 x 2000 mm, Lander-AusfUhrung FR, in
taubenblau, Lochplatte, 5 Steckdosen, 6 Blindabdeckungen und Aus-Schalter

Lochplatte fir Werkbank, Hohe x Breite 700 x 2000 mm, in taubenblau

Einsatzkasten-Set, bestehend aus 18 Kdsten, é x BXT 100x100 mm, 12 x BxT 100x200
mm, passend fUr Schubladenbreite 500 mm, Fronthéhe 50 mm, Breite 500 mm

Einsatzkasten-Set, bestehend aus 18 Kdsten, é x BXT 100x100 mm, 12 x BxT 100x200
mm, passend fur Schubladenbreite 500 mm, Fronthéhe 75 mm, Breite 500 mm

Einsatzkasten-Set, bestehend aus 18 Kdsten, é x BXT 100x100 mm, 12 x BxT 100x200
mm, passend fur Schubladenbreite 500 mm, Fronthéhe 100 / 125 mm, Breite 500 mm



501153

501154

501155

501166

501170

1 QA4

Dazu passt auch ...

195704 I :::I
218989 | ’——”
656975 '
969584 | I———”

Einsatzkasten-Set, bestehend aus 15 Kdsten, 15 x BXT 100x200 mm, passend fur
Schubladenbreite 500 mm, Fronthéhe 50 mm, Breite 500 mm

Einsatzkasten-Set, bestehend aus 15 Kdsten, 15 x BXT 100x200 mm, passend fur
Schubladenbreite 500 mm, Fronthéhe 75 mm, Breite 500 mm

Einsatzkasten-Set, bestehend aus 15 Kasten, 15 x BXT 100x200 mm, passend fir
Schubladenbreite 500 mm, Fronthdhe 100 / 125 mm, Breite 500 mm

Schaumgummieinlage, passend fir Schubladenbreite 500 mm, Breite 500 mm, In
schwarz

Anti-Rutschmatte, passend fUr Schubladenbreite 500 mm, Breite x Tiefe 500 x 400
mm, Starke 5 mm, In anthraozit

Parallelschraubstock, Backenbreite 100 mm, Spannweite 100 mm, Mit
angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau

Montagetisch, Hohe x Breite x Tiefe 850 x 1500 x 750 mm, Platte aus Buche-Multiplex,
4-FuBgestell aus Stahl mit Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau

Universalcontainer, Inhalt 121 I, Hohe x Durchmesser 705 x 557 mm, Korpus aus
Polyethylen in grau

Montagetisch, Hohe x Breite x Tiefe 836 x 2000 x 750 mm, Platte aus Holz mit
Resopalbeschichtung in Dekor hellgrau, 4-FuBgestell aus Stahl mit
Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau





