Thurmetall

Werkbank

Höhe x Breite x Tiefe 840 x 2000 x 700 mm, Tischplatte aus Multiplex, Traglast 75 kg, Gestellausführung 2 Container, Ausstattung: 11 Schubladen, Verschließbar mit Zylinderschloss, Gestell mit schlagund kratzfester Pulverbeschichtung, Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung





Artikelnummer: 501477







Thurmetall Werkbank

Werkbank

- Höhe x Breite x Tiefe 840 x 2000 x 700 mm
- Tischplatte aus Multiplex
- Plattenstärke 40 mm
- Traglast 75 kg
- Gestellausführung 2 Container
- Ausstattung: 11 Schubladen
- links 5 Schubladen
- rechts 6 Schubladen
- Schubladen Höhe 2x50 mm/2x75 mm/3x100 mm/1x150 mm/2x200 mm/1x300 mm
- Schubladennutzmaß Breite x Tiefe 500 x 600 mm
- Traglast je Schublade 75 kg
- Schubladen mit kugelgelagerten Teleskopschienen, Auszug 100 %
- Schubladen zur Aufnahme von Einteilungsmaterial geschlitzt
- Mit Griffleiste





- Mit Beschriftungsstreifen
- Verschließbar mit Zylinderschloss
- Konstruktion aus Stahl
- Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
- Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
- 5 Jahre Garantie

Technische Details			
Möbeltyp	Tisch	Fronthöhe 150 mm	1 Stück
Tischtyp	Werkbank	Fronthöhe 200 mm	2 Stück
Gestellausführung	2 Container	Fronthöhe 300 mm	1 Stück
Gestellform	4-Fußgestell	Nutzbreite Schublade	500 mm
Höhe	840 mm	Nutztiefe Schublade	600 mm
Breite	2000 mm	Schubladentraglast	75 kg
Tiefe	700 mm	Auszug Schublade	100 %
Stärke Platte	40 mm	Auszugsführung Schublade	kugelgelagerte Teleskopschienen
Traglast	75 kg	Griff	Griffleiste
höhenverstellbar	nein	Beschriftungsfeld	Beschriftungsstreifen
elektrisch leitend	nein	Material Platte	Multiplex
Werkbank Ausstattung	11 Schubladen	Material Gestell	Stahl
Unterbauten links	5 Schubladen	Oberfläche Gestell	pulverbeschichtet
Unterbauten rechts	Schubladen	Oberfläche Front	pulverbeschichtet
Schubladen Anzahl	11 Stück	Schließsystem	Zylinderschloss
Schubladen Anzahl x Höhe	2x50 mm/2x75 mm/3x100 mm/1x150 mm/2x200 mm/1x300 mm	fahrbar	nein
Fronthöhe 50 mm	2 Stück	Garantie	5 Jahre
Fronthöhe 75 mm	2 Stück	Gewicht	207 kg
Fronthöhe 100 mm	3 Stück		

Zubehör	
146126	 Aufbauelement für Werkbank, Höhe x Breite 700 x 2000 mm, Länder-Ausführung DE, in taubenblau, Lochplatte, 5 Steckdosen, 6 Blindabdeckungen und Aus-Schalter
146128	Aufbauelement für Werkbank, Höhe x Breite 700 x 2000 mm, Länder-Ausführung CH, in taubenblau, Lochplatte, 5 Steckdosen, 6 Blindabdeckungen und Aus-Schalter
146130	Aufbauelement für Werkbank, Höhe x Breite 700 x 2000 mm, Länder-Ausführung FR, in taubenblau, Lochplatte, 5 Steckdosen, 6 Blindabdeckungen und Aus-Schalter
146132	Lochplatte für Werkbank, Höhe x Breite 700 x 2000 mm, in taubenblau
501139	Einsatzkasten-Set, bestehend aus 18 Kästen, 6 x BxT 100x100 mm, 12 x BxT 100x200 mm, passend für Schubladenbreite 500 mm, Fronthöhe 50 mm, Breite 500 mm
501140	Einsatzkasten-Set, bestehend aus 18 Kästen, 6 x BxT 100x100 mm, 12 x BxT 100x200 mm, passend für Schubladenbreite 500 mm, Fronthöhe 75 mm, Breite 500 mm
501142	Einsatzkasten-Set, bestehend aus 18 Kästen, 6 x BxT 100x100 mm, 12 x BxT 100x200 mm, passend für Schubladenbreite 500 mm, Fronthöhe 100 / 125 mm, Breite 500 mm

501153		Einsatzkasten-Set, bestehend aus 15 Kästen, 15 x BxT 100x200 mm, passend für Schubladenbreite 500 mm, Fronthöhe 50 mm, Breite 500 mm
501154		Einsatzkasten-Set, bestehend aus 15 Kästen, 15 x BxT 100x200 mm, passend für Schubladenbreite 500 mm, Fronthöhe 75 mm, Breite 500 mm
501155		Einsatzkasten-Set, bestehend aus 15 Kästen, 15 x BxT 100x200 mm, passend für Schubladenbreite 500 mm, Fronthöhe 100 / 125 mm, Breite 500 mm
501166		Schaumgummieinlage, passend für Schubladenbreite 500 mm, Breite 500 mm, In schwarz
501170	100	Anti-Rutschmatte, passend für Schubladenbreite 500 mm, Breite x Tiefe 500 x 400 mm, Stärke 5 mm, In anthrazit

Dazu passt auch				
195704	A STATE OF THE PROPERTY OF THE	Parallelschraubstock, Backenbreite 100 mm, Spannweite 100 mm, Mit angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau		
218989	H	Montagetisch, Höhe x Breite x Tiefe 850 x 1500 x 750 mm, Platte aus Buche-Multiplex, 4-Fußgestell aus Stahl mit Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau		
656975		Universalcontainer, Inhalt 121 I, Höhe x Durchmesser 705 x 557 mm, Korpus aus Polyethylen in grau		
969584	F	Montagetisch, Höhe x Breite x Tiefe 836 x 2000 x 750 mm, Platte aus Holz mit Resopalbeschichtung in Dekor hellgrau, 4-Fußgestell aus Stahl mit Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau		